＜プレスリリース カテゴリー：商品サービス＞

2024 年 9 月 13 日

報道関係者各位

アイビーシー株式会社

アイビーシー株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：加藤 裕之、以下 IBC）は、IBC

が開発・販売するシステム情報管理ソフトウェア「 System Answer G3 」（以下 G3）について、

2024 年 12 月 2 日（月）受注分より価格改定を実施いたします。

２０１８年の製品リリース以来、皆様のご支援により、６年以上にわたり安定したサービスを提

供してまいりましたが、昨今の物価高騰や人件費の上昇など、外部環境の変化に伴い、やむを得

ず価格改定を実施する運びとなりました。

お客様には、ご負担とご不便をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、今後もすべ

てのステークホルダーの皆様のご理解とご協力を賜りながら、お客様により一層ご満足いただけ

る製品開発とサービスの向上に努めてまいります。

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【価格改定詳細】

1. 価格改定の適用開始日

2024 年 12 月 2 日（月）受注分より

2. 価格改定の対象

・System Answer G3 ライセンス

・System Answer G3-XC ライセンス

・System Answer G3 24 時間 365 日サポート

・System Answer G3 Log Option

・System Answer G3 Stats Option

改定後の価格につきましては、追って弊社営業担当者より詳細をご案内させていただきます。

System Answer G3 製品価格改定に関するお知らせ

＜企業情報＞

【アイビーシーについて】

IBC は、2002 年の設立以来、性能監視分野に特化した事業を展開しており、IT システムの稼働状

況や障害発生の予兆などを把握する IT システム性能監視ツールの開発・販売およびコンサルティ

ングを手掛けています。

社  名：アイビーシー株式会社

本  社：〒104-0033 東京都中央区新川 1 丁目 8 番 8 号 アクロス新川ビル 8F

代 表 者：代表取締役社長 CEO 加藤 裕之

設  立：2002 年 10 月

事業内容：IT システム性能監視ツールの開発/販売/サポート

IT システムの性能評価サービス

IT システムの設計・構築、コンサルティング

IoT セキュリティ基盤サービスの開発/提供

各種機器、ソフト販売

＜本件に関するお問い合わせ＞

■アイビーシー株式会社

ビジネスソリューション営業本部 担当宛

電話 ：03-5117-2780

E-mail：info@ibc21.co.jp

※本プレスリリースに記載されている社名、サービス名などは、各社の商標あるいは登録商標です。

mailto:info@ibc21.co.jp